Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 25,587.78

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 7,937.81

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 17,649.97

Total 25,587.78

El monto de : **Veinticinco  mil quinientos ochenta y siete con 78/100 (25,587.78)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753884964226i9FTC